■ Acesso a base de dados de Periódicos e E-books do con- 
sórcio das bibliotecas da AUSJAL (Associação de Uni- 
versidades Jesuítas da América Latina);

■ Indexação de artigos dos periódicos de maior interesse 
para a comunidade acadêmica, facilitando a pesquisa. 
Estão disponíveis mais de 76.000 setenta e seis mil regis- 
tros para pesquisa;

■ Indexação de sumários dos periódicos, sendo possível o 
acesso à pesquisa em mais de 42 mil registros;

■ Exposição de novas aquisições de livros e periódicos;
	■ Exposições temáticas.

7. HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO SETORES FAJE